中国 TRIZ 杯大学生创新方法大赛组委会文件

关于举办第十一届中国TRIZ杯大学生创新方法
大赛决赛、总决赛的通知

各高校及有关单位：

为进一步激发大学生创新活力，提升大学生创新综合能

力营造大学生创新创业良好环境，按照中国科协办公厅关于

举办2023 年中国创新方法大赛的通知（科协办发创字

【2023】15号）要求，第十一届中国TRIZ杯大学生创新方法

大赛决赛、总决赛拟定于2023年9月7日-9日在哈尔滨工程大

学举办，有关事项通知如下：

一、主办单位

中国科学技术协会

二、承办单位

创新方法研究会、黑龙江省科学技术厅、黑龙江省教育

厅、黑龙江省科学技术协会、黑龙江省知识产权局、黑龙江

省技术创新方法研究会、黑龙江省科学技术情报研究院、哈

尔滨工程大学。

三、赛事安排

参加比赛决赛队伍于 9月 7 日开始报到，大赛将于 9

月 8 日完成决赛评审工作，9月 9 日完成总决赛评审工作。

决赛、总决赛采取现场比赛方式。

四、答辩要求

入围答辩队伍按照要求提前准备好答辩相关事宜，答辩

具体要求请参见参赛手册（附件 2）。

五、其他事项

请参赛团队按照参赛手册做好相关准备工作并随时关

注大赛进展及后续公告。

联系方式：0451-51920606 王秀莲

邮 箱：trizbeijingsai@163.com

附件：1.中国创新方法大赛通知

2.中国 TRIZ杯大学生创新方法大赛参赛手册

中国创新方法大赛组委会

中国 TRIZ杯大学生创新方法大赛组委会

2023年 8月 18日